
Josef Kedroníček (carnage.cz) 08.07.24 11:27:51

pc.sat.servis@email.cz
773485883

LOGITECH MK295 BÍLÝ

Cena celkem: 1 199 Kč
 (bez DPH: 991 Kč)
Běžná cena: 1 319 Kč
Ušetříte: 120 Kč
Kód zboží: KEYL5052
Part No.: 920-009824
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Logitech MK295

Kvalitní bezdrátový set klávesnice a myši pokryje všechny vaše základní kancelářské potřeby. Klávesnice disponuje řadou
multimediálních kláves, které lze využít pro snadnější ovládání hudebního přehrávače, sociálních sítí či kancelářských
programů. Myš je vybavena optickým senzorem s rozlišením snímače 1000 dpi, které zaručí hladké a přesné ovládání.
Technologie SilentTouch eliminuje více než 90 % hluku klávesnice i myši a tím zajistí dokonale tiché pracovní prostředí.
Připojení lze realizovat skrze USB adaptér a technologii 2,4 GHz.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: 2,4 GHz (USB adaptér)
Dosah: až 10 m
Barva: bílá

Klávesnice
Rozložení kláves: americké
Multimediální klávesy: ano
Podsvícení: ne
Napájení: 2× AAA baterie (součástí balení)
Rozměry klávesnice: 441 × 149 × 18 mm
Hmotnost klávesnice: 498 g

Myš
Typ myši: optická
Počet tlačítek: 3
Rozlišení senzoru: 1000 dpi
Napájení: 1× AA baterie (součástí balení)
Rozměry myši: 99 × 60 × 39 mm



Hmotnost myši: 75,2 g


